
Referat fra Europamesterskapet 2007 i Parma i Italia. 

EM gikk i Parma med en tropp på 12 
deltagere fra Norge, noe som er god 
deltakelse og det gleder MLAIC- delega­
ten. 

Men det er plass til mange flere. Turen til Parma 
gikk for ni mann med buss Den startet i Forsa, 
Sverige på langs til Stockholm og Trelleborg og 
så ferja til Rostok. Derfra gikk turen med mat og 
røykestopp til Parma. Bussen var god og stem­
ningen var god så jeg syntes turen gikk veldig 
greit. 

Tre skyttere fra Schedsmoe Civile Skydeselskab 
tok fly til Parma og selv om de hadde alle papi­
rer i orden fikk de store problemer på flyplassen 
i Parma. Dette forde ansatte på flyplassen be­
handlet en skytekoffert feil og sendte den på 
bagasjebåndet og eieren måtte ta vare på den 
og han hadde derfor våpen i terminalen. Det er 
et spørsmål om ikke alle våpen kofferter som 
sendes med fly bør 
merkes med våpen for å unngå gjentagelse. 

På skytebanen møttes alle skyterne og vi had­
de et svært hyggelig samvær flere dager. 
På skytebanen var det varmt ca. 28 til 38 gra­
der. Dette påvirket nok kulefettet til noen skytte­
re, men vi må lære oss å takle 
varmen og skarpt lys. 

Det var spørsmål om sosiale aktiviteter på 
kveldstid der nede. Mandag kveld følte jeg be­
hov for å ta det med ro etter to døgn i bussen og 
onsdag starter skytingene, og personlig ønsker 
jeg ikke å gå på byen kvelden før skyting. 
Når det gjelder fellesmiddagen så er alle kjent 
med årsmøtets klare beskjed. 

Og så til rosinen i pølsa: 

Marianne Berger skjøt 88 poeng i Vetterli 
100 m og vant klassen med det (oppsatt spesi­
alklasse) ikke ny klasse. 
Oddvar Beberitz, Sondre Nordhagen og Dag 
Winge vant bronsemedaljen i Halikko (lag mus­
kett replika), 
Dagfinn Torp skjøt 94 poeng i Mariette og ble 
nr 13 av 146 skyttere. 
Trond Berger skjøt 90 poeng i Maximilian og ble 
nr 7. 
Marianne Berger skjøt 96 i Whitworth og ble 
nr 8. 
Ellers var resultatene svært variable av mange 
årsaker, blant annet for lite trening. 
Heimturen ble nok litt lang men alle samlet 
nyttig erfaring . 

MLAIC-delegaten er meget godt fornøyd med 
lagets gjennomføring av EM. 
Neste år går VM i Australia. De som har tenkt 
seg dit bør starte forberedelsene nå. 
Ta kontakt så tenker vi sammen i planlegginga. 

Dag M Winge 
MLAIC-delegat 

Hor du hørt det, 
Klaus , Marianne vont 

Vetter/i 100 m! . 

~~~~~~~~~-F-"-:zØØ-C~~~9~/~·7Øff'~~~~~~~~~~ 

Referat fra Nordisk mesterskap. 

Det var i år svenskenes tur til å være 
verter for nordisk mesterskap. 

Mesterskapet gikk i Forsa, samme sted 
som for åtte år siden. Norge stilte fjorten 
skyttere. Jeg synes dette tallet er lite da 
det ikke er gjennomført noen begrensning­
er på antallet. Det skal mange flere til før 
det blir konkurranse om plassene og jeg 
håper alle som har lyst søker seg til nor­
disk mesterskap for konkurranse og sosialt 
samvær. 

gull fem sølv og åtte bronsemedaljer. Til 
de av våre skyttere som har lite kontakt 
med NSU vill jeg si, ta kontakt, særlig hvis 
dere har problemer med våpen, riktig kule 
og riktig krutt. 
Jeg vet om mange som vet mye om disse 
problemene. 

Til slutt vil jeg takke for mange hyggelige 
stunder og vi møtes til nye mesterskap 
neste år. 

Resultatmessig var dette et svært godt 
mesterskap og de norske skytterne tok fire 

Dag M. Winge 

Resultater. 
Tabellen inneholder oversikt over 1ste, 2dre , og 3dje plass samt plasseringen til de Norske deltagerne. (Red. anm.) 

Plassering 

Miquelet Original 
1 
2 
3 

8 
11 

Miquelet Replika 
1 
2 
3 
4 

10 

Maximilian 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

9 
10 
11 

Minie 
1 
2 
3 
4 
5 

7 
8 

12 

Navn 

Johan Karlsson 
Robert Wikstedt 
Anders Skalman 

Trond Berger 
Ragnar Hegge 

Antero Mustamaki 
Dag Magne Winge 
Sondre Nordhagen 
Oddvar Deberitz 

Kjell Bergersen 

Rolf Enqvist 
Johan Karlsson 
Per Ostby 
Sverre Kvalb 
Trond Berger 
Dag Magne Winge 

Rune Stensrud 
Sondre Nordhagen 
Ragnar Hegge 

Johan Karlsson 
Carl-Erik Wikstedt 
Per Ostby 
Sverre Kvalb 
Oddvar Deberitz 

Trond Berger 
Sondre Nordhagen 

Dag Magne Winge 

Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 m1 m2 Land O/R 

96 
89 
86 

76 
66 

90 
85 
85 
84 

72 

91 
91 
88 
87 
86 
85 

77 
76 
74 

94 
91 
85 
83 
82 

81 
79 

71 

1 0 10 1 0 10 1 0 10 9 9 9 9 53 52 s 
109 9 9 9 9 9 9 8 8 90 79 s 
10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 1 03 88 s 
9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 198 192 N 
9 8 8 8 7 7 6 5 4 4 0 0 N 

109 9 9 9 9 9 9 9 8 85 
10109 9 8 8 8 8 8 7 118 
9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 147 
10109 8 8 8 8 8 8 7 125 

72 F 
110 N 
76 N 
118 N 

9 9 9 7 7 7 6 6 6 6 195 187 N 

10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 4 73 s 
10 10 10 9 9 9 9 9 9 7 84 48 s 
10109999988784 74 N 
10 10 10 9 9 9 8 8 8 6 107 7 4 N 
10 10 10 10 9 8 8 7 7 7 87 84 N 
10 1 0 9 9 9 8 8 8 7 7 86 76 N 

9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 120 99 N 
9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 95 92 N 
10 10 9 8 7 7 7 6 5 5 141 128 N 

101010109 9 9 9 9 9 46 
1010109 9 9 9 9 8 8 59 
10109 9 9 8 8 8 7 7 0 
109 9 9 8 8 8 8 7 7 0 
10109 9 9 8 8 7 6 6 117 

44 s 
56 s 
0 N 
0 N 
113 N 

109 9 8 8 8 8 7 7 7 0 0 N 
10 9 9 9 8 7 7 7 7 6 111 96 N 

9 9 9 8 8 6 6 6 5 5 0 0 N 

0 
0 
0 

0 
0 

R 
R 
R 
R 

R 

R 
0 
R 
R 
R 
R 

R 
R 
R 

R 
R 
R 
R 
R 

R 
R 

0 
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Plassering Navn Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 m1 m2 Land O/R 

Whitworth 
1 
2 
3 

7 

9 
10 
11 
12 

14 

27 

30 

34 

Cominazzo 
1 
2 
3 

24 

Goran Halling 
Perbstby 
Marianne Berger 

Sverre Kvalo 

Trond Berger 
Sondre Nordhagen 
Rune Stensrud 
Ståle Helland 

Atle Bergersen 

Dag Magne Winge 

byvind Solli 

Kjell Bergersen 

Tarmo Ansamaa 
Erik Sorell 
Anders Johansson 

Odd Flomark 

98 10101010101010109 9 28 25 s 
98 10101010101010109 9 34 33 N 
97 101010101010109 9 9 39 32 N 

94 1 0 10 1 0 1 0 9 9 9 9 9 9 46 38 N 

93 1 0 10 10 9 9 9 9 9 9 9 48 41 N 
92 1 0 10 1 0 9 9 9 9 9 9 8 51 49 N 
92 1 0 10 9 9 9 9 9 9 9 9 42 35 N 
91 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 53 51 N 

89 10109 9 9 9 9 9 8 7 76 75 N 

80 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 0 0 N 

59 9 9 7 6 6 5 5 5 4 3 0 0 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 

90 1 0 10 10 10 9 9 8 8 8 8 62 58 F 
89 10109 9 9 9 9 9 8 7 88 56 s 
87 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 83 80 s 
51 9 9 8 7 7 6 5 0 0 0 0 0 N 

Kuchenreuter Original 
1 • Sam Skogh 95 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 44 40 s 
2 Odd Flomark 92 1010109 9 9 9 9 9 8 55 49 N 
3 Anders Johansson 87 10109 9 9 8 8 8 8 8 69 65 s 

Kuchenreuter Replika 
1 Christer Bjornberg 100 1010101010101010101024 23 s 
2 
3 

15 

33 

40 

Colt 
1 
2 
3 
4 

23 

Walkyrie 
1 
2 
3 

Mari ette 
1 
2 
3 

25 

31 

38 

44 

Mikael Lundberg 
Sverre Kvalo 

98 10101010101010109 9 30 27 s 
95 10101010109 9 9 9 9 39 39 N 

Rune Stensrud 89 1 0 1 0 10 9 9 9 9 8 8 7 81 7 4 N 

Ragnar Holen 

Sondre Nordhagen 

83 109 9 9 8 8 8 8 7 7 92 83 N 

73 9 8 8 8 8 8 7 7 5 5 0 0 N 

Roger Carlsson 93 
Oddvar Deberitz 92 
Ove Melin 91 
Rune Stensrud 91 

Anne B. Rigels 83 

Marianne Berger 96 
Marie Brunsson 95 
Annakarin Johannesson 88 

Kenneth Nilsson 
Lars Nilsson 
Ove Melin 

Sverre Kvalo 

Anne B. Rigels 

Odd Flomark 

Sondre Nordhagen 

98 
97 
96 

88 

86 

86 

81 

101010109 9 9 9 9 8 64 43 s 
1010109 9 9 9 9 9 8 57 48 N 
101010109 9 9 8 8 8 65 63 s 
1010109 9 9 9 9 8 8 62 61 N 

109 9 9 8 8 8 8 7 7 89 85 N 

1010101010109 9 9 9 32 31 N 
1010101010109 9 9 8 67 42 s 
10109 9 9 9 8 8 8 8 63 59 s 

10101010101010109 9 45 
101010101010109 9 9 42 
1010101010109 9 9 9 44 

1010109 9 8 8 8 8 8 73 

1010109 9 9 8 8 7 6 0 

9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 68 

9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 0 

44 
27 
42 

71 

0 

58 

0 

s 
s 
s 
N 

N 

N 

N 

R 
R 
R 

R 

R 
R 
R 
R 

R 

0 

0 

R 

R 
R 
R 

R 

0 Nordiskt rekord 

0 
0 

R Noriskt+Svenskt 

R 
R 

R 

R 

R 

0 
0 
0 
0 

0 

R 
R 
R 

R 
R 
R 

R 

R 

R 

R 

rekord 
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Plassering 

Tanegashima 
1 
2 
3 

5 

Vetterli Original 
1 
2 
3 
4 

8 

Vetterli Replika 
1 
2 
3 

6 

10 
11 

23 
24 
25 

Hizadai 
1 
2 
3 

Remington 
1 
2 
3 

6 
7 
8 

10 

15 

Navn 

Johan Karlsson 
Antero Mustamåki 
Oddvar Deberitz 

Trond Berger 

Johan Karlsson 
Anders Johansson 
Trond Berger 
Ragnar Hegge 

byvind Solli 

Marianne Berger 
Marie Brunsson 
Sverre Kvalo 

Oddvar Deberitz 

Ståle Helland 
Atle Bergersen 

Sondre Nordhagen 
Kjell Bergersen 
Ragnar Holen 

T rand Berger 
Oddvar Deberitz 
Johan Karlsson 

Rune Stensrud 
Raimo Novari 
Kennet Malm 

Oddvar Deberitz 
Kjell Bergersen 
Ragnar Holen 

byvind Solli 

Sondre Nordhagen 

Remington (Match) Replika 
1 Johan Karlsson 
2 Annakarin Johannesson 
3 Rune Stensrud 
4 Perbstby 

6 

10 

12 

14 

18 

Smith & Wesson 
1 
2 
3 

6 

Trond Berger 

Marianne Berger 

Sverre Kvalo 

Atle Bergersen 

Barb Grisdale-Hel land 

Roger Carlsson 
Torbjorn Stramberg 
Lennart Eriksson 

Rune Stensrud 

Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 m1 m2 Land O/R 

95 
90 
88 

85 

96 
94 
89 
80 

72 

10101010109 9 9 9 9 74 67 
10109 9 9 9 9 9 8 8 85 82 
10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 104 97 

1 0 9 9 9 9 8 8 8 8 7 128 99 

10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 34 30 
101010109 9 9 9 9 9 49 46 
10109 9 9 9 9 8 8 8 73 64 
10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 101 99 

108 8 8 8 7 7 6 5 5 0 0 

s 
F 
N 

N 

s 
s 
N 
N 

N 

99 1010101010101010109 29 24 N 
98 10101010101010109 9 40 37 s 
94 10101010109 9 9 9 8 60 47 N 

92 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 41 38 N 

90 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 63 54 N 
90 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 63 61 N 

85 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 60 59 N 
82 109 9 8 8 8 8 8 7 7 0 0 N 
75 9 9 9 9 9 7 6 6 6 5 0 0 N 

95 10 1 0 10 1 0 1 0 10 9 9 9 8 83 62 N 
95 10 1 0 10 1 0 1 0 9 9 9 9 9 55 56 N 
94 101010109 9 9 9 9 9 72 64 s 

89 109 9 9 9 9 9 9 8 8 60 58 N 
88 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 84 70 F 
87 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 0 0 s 

82 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 0 0 
0 
0 

N 
N 
N 

81 10109 8 8 8 7 7 7 7 0 
79 1010998877650 

73 

62 

99 
98 
98 
97 

96 

94 

8 8 8 8 8 8 8 7 5 5 0 0 N 

9 8 8 7 7 5 5 5 4 4 0 0 N 

1010101010101010109 26 25 s 
10101010101010109 9 32 31 s 
10101010101010109 9 42 40 N 
101010101010109 9 9 37 31 N 

1010101010109 9 9 9 44 35 N 

101010109 9 9 9 9 9 50 49 N 

93 10 10 1 0 9 9 9 9 9 9 9 40 35 N 

90 

86 

94 
93 
93 

90 

1010109 9 9 9 8 8 8 55 

9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 66 

101010109 9 9 9 9 9 40 
10101010109 9 9 8 8 59 
101010109 9 9 9 9 8 58 

1010109 9 9 9 8 8 8 66 

55 

57 

32 
51 
50 

60 

N 

N 

s 
s 
s 
N 

0 
R 
R 

R 

0 
0 
0 
0 

0 

R 
R 
R 

R 

R 
R 

R 
R 
R 

R 
R 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

R 
R 
R 
R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 
R 
R 

R 
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Lag Gustav Adolph/Halikko (Miquelet) Adams (Colt) 
2 Norge1 276 

1 Sverige1 271 1 Sverige1 262 Pauly/Magenta (Minie) 
Rune Stensrud 89 

Johan Karlsson 96 Roger Carlsson 93 Sverige1 247 Sverre Kva lo 95 
Hans Melander 80 Niklas Johansson 90 Odd Flomark 92 
Anders Skalman 86 Mikael Lunberg 88 Johan Karlsson 94 

Rolf Enqvist 62 3 Finland1 266 
2 Norge1 254 2 Sverige2 265 Carl -Erik Wikstedt 91 

Veikko Ratsula 87 Oddvar Deberitz 84 
Christer Bjornberg 90 2 Norge2 244 Tarmo Ansamaa 91 Dag Magne Winge 85 
Georg Wallinder 87 Hannu Jyra 88 Sondre Nordhagen 85 
Lars Nilsson 88 Sverre Kvalo 83 

Sondre Nordhagen 79 
4 Finland2 265 3 Finland1 248 

3 Norge1 260 Oddvar Deberiz 82 

Erkki Lehtonen 92 Rista Kiema 75 
Odd Flomark 78 3 Norge1 237 

Raimo Novari 91 

~ 
Antero Mustamaki 90 

Rune Stensrud 91 Rista Kiema 82 Ari Salin 83 
Oddvar Deberitz 91 

Per Ostby 85 
Trond Berger 81 

264 

r 
Wogdon (Cominazzo) 

252 
Dag Magne Winge 71 5 Sverige1 

4 Finland1 
Peter Gustavsson 86 1 Finland1 259 

Hannu Jyra 84 
4 Finland1 217 

Erik Sorell 87 i Raimo Novari 87 81 Jan Jonsson 91 Veikko Ratsula 84 
Veikko Ratsula 81 

Autero Mustamaki 
'1 

Tarmo Ansamaa 90 Tapio Hautkangas 73 
Mauri Sivula 63 Rigby (Whitworth) 

I 
Erkki Lehtonen 85 

Nordic Cup (2Remington+1 Remmington Match) 
Peterlongo (Mariette) 1 Norge1 288 2 Sverige1 247 

1 Norge1 267 
Sverige1 285 Per Ostby 98 Sam Skogh 82 

Rune Stensrud 89 Marianne Berger 97 Anders Johansson 87 
Kjell Bergersen 81 Roger Carlsson 93 T rand Berger 93 Rolf Enqvist 78 
Per Ostby 97 Kenneth Nilsson 98 

Mikael Lundberg 94 2 Sverige1 283 3 Nordisk Mix 207 
2 Sverige1 255 

2 Sverige2 280 Johan Karlsson 95 Jukka Paarnila 76 
Anders Skalman 84 Goran Hofling 98 Lars Nilsson 80 
Niklas Johansson 72 Lars Nilsson 97 Annakarin Johannesson 90 Odd Flomark 51 
Johan Karlsson 99 Christer Bjornberg 94 

Peter Gustavsson 89 3 Norge2 277 
3 Norge2 238 Wedgnock/Lucca (Maximilian) 3 Finland1 270 Ståle Helland 91 

Oddvar Deberiz 82 Sverre Kvalo 94 1 Sverige1 253 
Sondre Nordhagen 62 Veikko Ratsula 90 Rune Stensrud 92 
Marianne Berger 94 Tarmo Ansama 94 

Johan Karlsson 91 Hannu Jyra 86 4 Sverige2 270 I Goran Hofling 71 
4 Finland1 237 Rolf Enqvist 91 4 Norge1 259 Anders Johansson 82 

li Raimo Novari 88 Ake Samuelsson 94 2 Norge1 251 
Mauri Sivula 77 Anne B. Rigels 86 Anders Skalman 94 
Paavo Raukko 72 Rune Stensrud 87 

Per Ostby 88 Odd Flomark 86 5 Fin land1 260 Rune Stensrud 77 
Trond Berger 86 5 Finland2 256 Antero Mustamaki 88 

llpo Sivu la 87 3 Norge2 248 Erkki Lehtonen 86 Mauri Sivula 85 
Raimo Novari 76 

Sverre Kvalo 87 Rista Kiema 94 
Dag Magne Winge 85 

Boutet/Forsyth (Kuchenreuter) Sondre Nordhagen 76 

Sverige1 293 4 Finland1 223 

Ari Salin 80 Roger Carlsson 95 
Tapio Hautakangas 69 Christer Bjornberg 100 
Jarmo Wilkman 74 Mikael Lundberg 98 

CA!fJY',:) 23 24 C~0 




